UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Đồng Tháp, ngày      tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hướng dẫn thực hiện hoàn thiện hồ sơ nhập học và

 ký kết hợp đồng đào tạo trình độ đại học hệ chính quy theo đặt hàng

tại Khoa Y – Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh năm 2022

 Căn cứ Công văn số 782/TB-KY-ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2022 của Khoa

Y – Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh về danh sách trúng tuyển vào Khoa Y

trong kỳ tuyển sinh đại học chính quy Đợt 1 năm 2022 theo Đề án đặt hàng;

Sở Y tế thông báo hướng dẫn thực hiện hoàn thiện hồ sơ và ký kết hợp

đồng đào tạo trình độ đại học hệ chính quy theo đặt hàng tại Khoa Y – Đại học

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thực hiện hoàn thiện hồ sơ nhập học

Thí sinh trúng tuyển khẩn trương thực hiện thủ tục nhập học tại Khoa Y.

chậm nhất đến ngày 30/9/2022 theo Thông báo số 290/TB-SYT ngày 22 tháng

9 năm 2022 của Sở Y tế.

2. Ký kết hợp đồng trách nhiệm

- Bước 1: Thí sinh được cử tham gia và xét trúng tuyển tải bản hợp đồng,

in làm 03 bản, bổ sung thông tin vào hợp đồng, ký tên, gửi phụ huynh và chính

quyền địa phương xác nhận hộ khẩu nêu trong hợp đồng (Kèm hợp đồng).

* Lưu ý: Bên B trong hợp đồng là tên của thí sinh.

- Bước 2: Thí sinh hoặc phụ huynh gửi 03 bản hợp đồng về Phòng Tổ

chức cán bộ, Sở Y tế chậm nhất đến ngày 06 tháng 10 năm 2022 để tổng hợp

trình lãnh đạo xem xét.

- Bước 3: Sau khi được lãnh đạo Sở Y tế xem xét, xác nhận hợp đồng sẽ

thông đến thí sinh hoặc phụ huynh đến nhận và lưu giữ trong suốt thời gian hiệu

lực hợp đồng.

 Sở Y tế thông báo đến các thí sinh (và phụ huynh thí sinh) được cử đi đào

tạo đại học hệ chính quy theo đặt hàng tại Khoa Y – Đại học Quốc gia Thành

phố Hồ Chí Minh năm 2022 được biết, thực hiện. Trong thời gian thực hiện nếu

có vấn đề chưa rõ, đề nghị liên hệ Phòng Tổ chức cán, bộ Sở Y tế, điện thoại

02773 851 609 để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh theo danh sách;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2022-09-28T15:09:46+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-28T16:09:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-28T16:09:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-09-28T16:09:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!